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الهه ضمیری    دهه فاطمیه از راه رسیده است و دوباره 
صحن‌ها و رواق‌هــای حرم مطهر امام رضــا)ع( سیاه‌پوش 
عــزای بانوی دو عالم شــده اســت. در ایــن روزهــا اگــر قدم 
در صحن‌های حرم منور بگذاری، پیش از هر چیز یک 
حقیقت آرام اما عمیق را حس می‌کنی؛ اینکه عشق به 
فاطمه زهــرا)س( سن و سال نمی‌شناسد. در کنار زنان و 
مــردان و جوانان سیاه‌پوش، کودکان کوچک و کم‌سن ‌و 
سالی را می‌بینی که لباس عزا بر تن دارنــد؛ کودکانی که 
تازه در سال‌های آغازین شکل‌گیری فهم، ذوق، ارادت و 
معرفتشان هستند. درست همان سنینی که هر مفهومی 
می‌تواند ریشه‌ای عمیق در دلشان بگذارد و تصویری 
ماندگار در ذهنشان بسازد. به همین دلیل است که حرم 
مطهر امام رضــا)ع(، در رواق اختصاصی کودکان، همان 
رواق کودک، از اول تا سوم آذرماه برنامه‌ای ویژه برای عزاداری 
فاطمیه تدارک دیده است، برنامه‌ای که هر جزء و آیتمش 
با دقت و ظرافت متناسب با فهم و دنیای کودکانه طراحی 
شده. فضایی که در آن کودکان با زبان خودشان، زبانی که 
نه پیچیده است و نه انتزاعی، بلکه ساده، شیرین و آمیخته 
با بــازی، قصه، نمایش و مشارکت است، با معارف اهل 
‌بیت)ع( آشنا می‌شوند. این گــزارش، روایتی قدم به قدم 
از حضور در رواق کودک و تماشای مراسم هیئت کوچک 
اما گرم، صمیمی و پر از معنای »هیئت کبوترانه« است. 
هیئتی که دنیای دیگری از مهر، معصومیت، اشک‌های 
بی‌غل‌وغش و تپش قلب‌های کوچک می‌سازد که برای 

بانوی دو عالم می‌تپد.

در انتظار اتفاقی‌ که معنایش را دقیق نمی‌دانند، اما مهم ■
و مقدس است

به سمت رواق کودک در صحن پیامبر اعظم)ص( حرکت 
می‌کنم تا از نزدیک شاهد این مجلس کودکانه باشم. از 
همان قدم‌های نخست، چیزی در فضا تغییر می‌کند، انگار 
وارد صحنه‌ای شده باشی که نور و حس و حالش لطیف‌تر 
اســت. در ورودی رواق، خادمان خانم با لبخندهایی آرام 
به استقبال کودکان می‌آیند و مسیر را برای ورود آن‌ها باز 
می‌کنند. کودکان یکی‌یکی با قدم‌های کوتاه و هیجان‌زده وارد 
می‌شوند. فضای رواق کودک مثل دنیای کوچکی است که 
برای خودشان ساخته شده، از رنگ و نقش‌ها گرفته تا ارتفاع 
و چیدمان صندلی‌ها، همه‌ چیز کودکانه، جذاب و صمیمی 
است. پرچم‌ها و کتیبه‌های مشکی و سبز روی دیوارها نصب 
شــده. صــدای زمزمه، خنده‌های آرام و نگاه‌های مشتاق 
کودکان فضای رواق را پر کرده است؛ فضایی که خیلی زود تو 
را هم وارد دنیای کودکانه‌شان می‌کند. درست رأس ساعت 
۱۰، خادمان خانم بچه‌ها را به آرامی هدایت می‌کنند تا در 
مقابل خیمه بنشینند. از همان لحظه ورود مشخص است 
که بچه‌ها آمادگی ذهنی این روزها را دارند، زیرا لباس‌های 
مشکی کوچکشان به قدر هزار جمله حرف دارد. بعضی‌ها 
 چـــادر مشکی دخــتــرانــه پــوشــیــده‌انــد، بعضی‌ها سربند 

»یا زهـــرا)س(« دارنــد و برخی دیگر پرچم‌های کوچکی در 
دست گرفته‌اند. هیجان در چشمانشان موج می‌زند؛ انگار 
منتظر اتفاقی‌اند که معنایش را دقیق نمی‌دانند، اما حس 

می‌کنند که مهم و مقدس است.

وقتی کودکانه‌ترین دل‌ها به سینه‌زنی می‌نشینند■
صدای صلوات خاصه در رواق طنین می‌اندازد. خادمان 
همراه با کودکان ذکر را می‌خوانند و فضا آرام‌آرام رنگ عزاداری 
می‌گیرد. پس از صلوات، مداح نوجوان با صدایی کودکانه 
و حزین پشت میکروفن می‌ایستد. نخستین جمله‌های 
روضه که خوانده می‌شود، سکوتی لطیف رواق را فرامی‌گیرد. 
بچه‌ها با دقت به او نگاه می‌کنند؛ نگاه‌هایی پر از کنجکاوی 
که کم‌کم با آهنگ حزن‌آلود مداح هماهنگ می‌شود. نوای 
مرثیه که بلندتر می‌شود، کودکان آرام دست‌هایشان را 
بالا می‌برند و به سینه می‌زنند. کوچک‌ترها به اطراف نگاه 
می‌کنند تا حرکت بزرگ‌ترها را تقلید کنند. گاهی مرددند 
و گاهی مطمئن اما در چهره‌شان چیزی شبیه به احترام 
است. یکی از دخترها آرام زمزمه می‌کند: »سلام بر مادر امام 
رضا…« و کنار دستی‌اش تکرار می‌کند. در گوشه‌ای از مراسم، 
کودک چهار یا پنج ساله‌ای که هنوز خوب بلد نیست ریتم را 
بگیرد، با تأخیر به سینه می‌زند و وقتی متوجه ناهماهنگی‌اش 
می‌شود، لبخند کوچکی می‌زند. این جزئیات کوچک، 
مجلس را یک تجربه شیرین انسانی و معنوی می‌کند. 
پس از نوحه‌خوانی، نوبت نمایش است. مربیان خواهر در 
صحنه مقابل بچه‌ها قرار می‌گیرند. نمایش درباره یکی از 
ویژگی‌های اخلاقی حضرت زهرا)س( است. داستان درباره 
دختری است که مهربانی و کمک به دیگران را از مادرش یاد 
می‌گیرد. کودکان با دقت نگاه می‌کنند. جایی که قهرمان قصه 
به دوستی غمگین کمک می‌کند، بعضی از بچه‌ها لبخند 

می‌زنند. در جایی دیگر که مادر در قصه از حضرت زهرا)س( 
نام می‌برد، چند کودک زیر لب اسم »زهرا« را تکرار می‌کنند. 
هدف نمایش دقیقاً همین است؛ انتقال مفاهیم از مسیر 
تجربه‌های ملموس، احساسات ساده و داستان‌هایی شبیه 

دنیای خودشان.

پیوند کودک با اهل ‌بیت)ع(، تجربه‌ای جذاب و ملموس■
پــس از پــایــان نمایش، خــادمــان چند دقیقه‌ای فرصت 
استراحت می‌دهند. بچه‌ها جرعه‌ای آب می‌خورند، کمی 
جا‌به‌جا می‌شوند و دوبــاره مقابل خیمه می‌نشینند. این 
فرصت بهترین زمان است تا با چند نفرشان صحبت کنم. 
اول به سراغ محمدحسین می‌روم؛ پسربچه‌ای شش‌ساله 
با سربند »یا زهــرا)س(«. از او می‌پرسم: »چرا امروز آمدی 
هیئت؟« کمی فکر می‌کند و بعد با همان صداقت کودکانه 
می‌گوید: »چند روز پیش، برادر بزرگ‌ترم با بچه‌های مدرسه 
آمده بودند حرم. وقتی به خانه برگشت، شروع کرد برای ما 
گفتن از هیئت و چیزهایی که یاد گرفته بود. گفت خادم‌ها 
برایشان قصه گفته‌اند از حضرت زهرا)س(. من هم خوشم 
آمد بدانم. امروز خادمان برایمان قصه گفتند، حالا من هم 
می‌دانم«. لحنش آن ‌قدر صمیمی است که انگار همین چند 
جمله، همه هدف برنامه را روشن می‌کند؛ اینکه پیوند کودک 

با اهل ‌بیت)ع( تجربه‌ای جذاب و ملموس باشد.
در سوی دیگر دختر بچه‌ای هفت‌ساله با چــادر مشکی 
نشسته است. با کمی خجالت و صدایی آرام بیان می‌کند: 
»من وقتی روضه خوانده شد، دلم یک‌کم درد گرفت…« و 
با همین جمله کوتاه، مفهوم »حزن« را آن‌ گونه که در دل 

کوچک او نشسته، تعریف می‌کند.
یــکــی از جـــذاب‌تـــریـــن بــخــش‌هــای بــرنــامــه، آیــتــم‌هــای 
»کارگاه‌محور« و »بازی‌های گروهی« است. بخش مهمی 

از برنامه به بازی‌های هدفمند اختصاص دارد؛ بازی‌هایی 
که با زبان شادی مفاهیم اخلاقی، همکاری و مهربانی را به 
بچه‌ها منتقل می‌کند. یکی از مربیان می‌گوید: »کودکان اگر 
در فضایی خشک و رسمی قرار بگیرند، ارتباطشان با مفاهیم 
قطع می‌شود. ما تلاش کرده‌ایم از طریق بازی، آن‌ها را آرام، 
آماده و پذیرای مفاهیم معارفی کنیم«. در بازی‌ها، کودکانی 
که شاید چند دقیقه پیش در سکوت روضه گوش می‌دادند، 
حالا می‌خندند، می‌دوند، همکاری می‌کنند و یاد می‌گیرند. 
این دوگانه‌ شیرین »اشک و لبخند« همان چیزی است که 

مراسم را کودکانه و اثرگذار می‌کند. 

ورود به دنیای اهل بیت)ع( با قصه، بازی و تصویر■
در ادامه برنامه با مصطفی سلمانی، مسئول رواق کودک 
صحبت می‌کنم. او نظاره‌گر مراسم است و هر از گاهی با 
مربیان و خادمان هماهنگی می‌کند. از او می‌پرسم هدف 
اصلی این برنامه‌ها چیست؟ می‌گوید: »از اول تا سوم آذر 
ماه، با هدف ترویج معارف و شعائر اهل ‌بیت)ع( برای بچه‌ها 
برنامه‌ای ویژه با عنوان »هیئت کبوترانه« برگزار کردیم. همه 
تلاش ما این است که کودکان، معارف را متناسب با سنشان 
تجربه کنند. آن‌ها از طریق بازی، نمایش، قصه و نوحه‌خوانی 

به دنیای اهل ‌بیت)ع( وارد می‌شوند«.
از او دربــاره تفاوت ایــن برنامه با سایر مراسم‌ بزرگسالان 
می‌پرسم. توضیح می‌دهد: »مراسم عزاداری ویژه کودکان ۵ تا 
۹ سال است. بچه‌ها با راهنمایی خادمان وارد رواق می‌شوند و 
درست شبیه یک هیئت واقعی، اما کودکانه، مراسم را تجربه 
می‌کنند. یکی از برنامه‌های مهم، اجرای نمایش است. ما در 
نمایش‌ها تلاش می‌کنیم به‌طور غیرمستقیم و با زبان قصه، 
کودکان را با اخلاق و اوصاف حضرت زهرا)س( آشنا کنیم. 
حرف‌های مستقیم شاید در ذهن کودک نماند، اما قصه، 

بازی و تصویر ماندگار است«.

هیئت کبوترانه، تجربه‌ای تربیتی و بنیان‌گذاری معرفتی■
مــراســم آرام‌آرام رو بــه پــایــان مـــی‌رود. خــادمــان از بچه‌ها 
می‌خواهند که برای دعا بایستند. دست‌های کوچک بالا 
مــی‌رود؛ بعضی‌ها با چشمانی نیمه‌خیس، بعضی‌ها با 
لبخندی آرام و بعضی‌ها با نگاه‌هایی گمشده، شبیه کسانی 
که نمی‌دانند چــرا دلشان سنگین شــده. یکی از مربیان 
از بچه‌ها می‌خواهد بــرای مادرهایشان دعــا کنند، برای 
پدرهایشان و برای همه کسانی که دوست دارند. فضای رواق 
نرم و لطیف شده، انگار همه بغض‌ها، لبخندها و احساسات 
کودکانه در هــوا معلق اســت. در حالی که از رواق کودک 
خارج می‌شوم، هنوز صدای کودکان در ذهنم مانده است. 
هیئت کبوترانه، یک تجربه تربیتی، یک پیوند عاطفی و یک 
بنیان‌گذاری معرفتی است. کودکانی که امروز قصه شنیدند، 
عـــزاداری کردند و در فضای حرم مطهر بــازی کردند، فردا 
نوجوانانی خواهند شد که پیوند عمیق‌تری با اهل‌بیت)ع( و 

فرهنگ دینی خود دارند.

روایتی کودکانه از هیئت کبوترانه حرم مطهر رضوی در ایام فاطمیه

کبوترانه، روضه‌ای به قد دل‌های کوچک

I 10801 شماره I سال سی و هشتم I 2025 25 نوامبر I 1447 4 جمادی الثانی I 1404 سه‌شنبه 4 آذر I

خبر

همزمان با شب شهادت حضرت زهرا)س( انجام گرفت

 وداع زائران حرم مطهر رضوی 
با ۱۳شهید گمنام

همزمان با شب شهادت بانوی دو عالم، حضرت صدیقه 
اطهر)س( ویژه‌برنامه »در سوگ بضعه الرسول« با حضور 
۱۳ شهید گمنام در حرم مطهر رضوی برگزار شد و زائران 

حرم منور رضوی با این شهدا وداع کردند.
به گزارش آستان‌نیوز، در شب شهادت ‌ام‌الائمه، حضرت 
زهرای مرضیه)س( حرم مطهر رضوی غرق در اندوه و ماتم 
شد و دلدادگان خاندان عصمت و طهارت)ع( با دل‌هایی 
مالامال از اندوه و ماتم برای عرض تسلیت این مصیبت 
بــزرگ به محضر ولی‌نعمتشان حضرت علی بن موسی 
الــرضــا)ع( مشرف شدند تا با اشــک دیــده مرهمی بر دل 

داغدار این امام همام بگذارند.

شهدا بالاترین اجر و پاداش را نزد پروردگار دارند■
ویژه‌برنامه شب شهادت حضرت زهرا)س( در حرم مطهر 
رضــوی دقایقی پس از اقامه نماز مغرب و عشا با قرائت 
زیارت امین‌الله و مرثیه‌سرایی ذاکر بااخلاص اهل بیت)ع( 

مهدی نیکبخت آغاز شد.
در این مراسم که معطر به عطر حضور ۱۳ شهید گمنام بود، 
حجت‌الاسلام والمسلمین جعفر اسلامی‌فر در سخنانی 
به بیان جایگاه والای شهیدان از منظر آیــات و روایــات 
اسلامی پرداخت و گفت: همه کسانی که در وادی عرفان و 
معرفت به جایی رسیده‌اند، رسیدن به مقام شهادت را از 

خدا طلب می‌کنند و همواره آرزوی شهادت دارند.
وی با بیان اینکه حضرت زهرا)س( نخستین شهید راه دفاع 
از ولایت بود، اظهار کرد: براساس آیات قرآن کریم کسانی 
که در راه خدا جهاد می‌کنند، بالاترین اجر و پاداش را نزد 

پروردگار دارند و رستگاری واقعی از آن آن‌ها می‌شود.

علم و آگاهی باید به دفاع عملی از حق منتهی شود■
این کارشناس دینی افزود: این بانوی بزرگوار پس از رحلت 
پیامبر اکـــرم)ص( و زمانی که ولــی خــدا تنها ماند و یــار و 
یاوری نداشت، با تمام وجود از ولی خدا و جایگاه ولایت 

دفاع کرد.
وی اظهار کرد: هر چند همه مردم مدینه اهل بیت)ع( را تنها 
گذاشتند ولی حضرت زهرا)س( با صلابت تمام از حقانیت 
ولایت امیرالمؤمنین)ع( دفاع و در مسجدالنبی خطبه‌ای 

روشنگرانه ایراد کرد تا مردم را با حقیقت آشنا کند.
حجت‌الاسلام والمسلمین اسلامی‌فر عنوان کرد: گرچه 
مردم با روشنگری‌های حضرت زهرا)س( با حقیقت آشنا 
شدند ولــی در عمل با ایشان همراهی نکردند و همین 
مسئله نشان می‌دهد دانستن حقیقت کافی نیست، بلکه 

این علم و آگاهی باید به دفاع عملی از حق منتهی شود.

سکوت در برابر ظلم تحت هیچ شرایطی جایز نیست■
وی با اشاره به گریه‌های حضرت زهرا)س( در بیت‌الاحزان، 
ــراز کـــرد: گــریــه‌هــای حــضــرت زهـــــرا)س( پــس از رحلت  ــ اب
پیامبر)ص( یکی از شیوه‌های مبارزاتی این بانوی بزرگوار در 
برابر ظلم ظالمان بود و درسی که ما از این گریه‌ها می‌گیریم 
این است که با هر وسیله ممکن باید از حق و حقیقت دفاع 
کرد و سکوت در برابر ظلم تحت هیچ شرایطی جایز نیست.

در ادامه این مراسم زائران و مجاوران سوگوار حرم مطهر 
ــران  ــوی میهمان مــرثــیــه‌ســرایــی و ذکــر مصیبت ذاکـ رضـ
آل‌الله)ع(، احمد واعظی و سیدامیر احمدنیا شدند و با 
زمزمه نوای حزن‌انگیز »یا زهرا یا زهرا« پیکر پاک ۱۳ شهید 

گمنام را بدرقه کردند.

رواق فرهنگ

رئیس بنیاد پژوهش‌های اسلامی آستان قدس رضوی مطرح کرد

کنگره آیت‌الله میلانی w؛ آغاز نهضت گفتمانی در معرفی میراث علمی ماندگار 
رئیس بنیاد پژوهش‌های اسلامی آستان قدس رضوی 
با اشاره به ظرفیت‌های پژوهشی این بنیاد، بر آمادگی 
کامل برای تولید خروجی‌های علمی معتبر و همکاری 
گسترده با مراکز دانشگاهی و حوزوی به‌منظور احیای 
میراث فقهی و اصولی آیت‌الله میلانی)ره( تأکید کرد.

به گــزارش آستان‌نیوز؛ دکتر احــد قراملکی، رئیس 
بنیاد پــژوهــش‌هــای اســامــی آســتــان قــدس رضــوی 
همراه جمعی از اعضای کنگره بزرگداشت آیت‌الله 
‌العظمی سید محمدهادی میلانی)ره( در دیــدار با 
حجت‌الاسلام‌ والمسلمین حمید درایتی، استاد خارج 

فقه و اصول حوزه علمیه مشهد در مورد برگزاری کنگره 
بزرگداشت آیــت‌الله ‌العظمی میلانی)ره( به بحث و 

تبادل نظر پرداختند.
ــادگـــی بنیاد  ــدار بـــر آمـ ــ دکــتــر قــرامــلــکــی در ایـــن دیـ
ــرای  پــژوهــش‌هــای اســامــی آســتــان قـــدس رضـــوی ب
نــقــش‌آفــریــنــی فــعــال در ســامــانــدهــی پــژوهــش‌هــا، 
تولید خروجی‌های علمی معتبر و همکاری با مراکز 

دانشگاهی و حوزوی تأکید کرد.
وی ادامه داد: برگزاری چنین کنگره‌ای باید بستری برای 

احیای میراث فقهی و اصولی این مرجع بزرگ باشد.

حجت‌الاسلام ‌والمسلمین درایتی نیز در ادامــه این 
نشست با تبیین ابعاد شخصیتی، جایگاه علمی و 
نــوآوری‌هــای فکری آیــت‌الله میلانی)ره(، بر ضــرورت 
برگزاری کنگره‌ای جامع، فاخر و دارای خروجی‌های 
قابل ‌استناد برای معرفی آثار، خدمات علمی و ابعاد 

معنوی این عالم بزرگ تأکید کرد.
وی با اشاره به اهمیت پژوهش‌های عمیق و مستند، 
خواستار بررسی دقیق تقریرات اصولی و فقهی استاد 

پیش از چاپ و انتشار آن‌ها شد.
استاد درایتی همچنین توجه ویژه به شخصیت معنوی 

آیت‌الله میلانی)ره( و ارائــه تصویری کامل و دقیق از 
زندگی علمی و اخلاقی ایشان را از ضرورت‌های این 
کنگره دانست و تصریح کــرد: ایــن بزرگداشت باید 
بتواند خلأ موجود در معرفی علمی و اجتماعی ایشان 

را پر کند.
در پایان این نشست، شرکت‌کنندگان بر ضرورت ایجاد 
دبیرخانه دائمی برای تداوم تحقیقات، مستندسازی 
آثار علمی و پیگیری انتشار مجموعه پژوهش‌ها حول 
شخصیت و اندیشه‌های آیت‌الله ‌العظمی میلانی)ره( 

تأکید کردند.

آگهی تاریخ  04 /09/ 1404      صفحه4 رواق

آگهي موضوع ماده 3 قانون و مواد 13 و 14 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي حوزه ثبتی  شهرستان جوین استان خراسان رضوي

1-برابــر راي 140460306019003658 مــورخ 1404/08/28 بــه کلاســه 1404/373 تصرفــات مالكانه 
آقاي محمد ملك پور فرزند هادي به نشانی جوین کروژده در يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 
13396.58 مترمربع از پلاک 2 اصلي اراضی شاهواج بخش 7 جوین و از مالکیت آقای اسماعیل 

کروژدهی فرزند غلام کسر گرديده است.
2-برابــر راي 140460306019003225 مــورخ 1404/08/07  بــه کلاســه 1404/387 تصرفات مالكانه 
آقــاي احمدرضــا شــمس ابــادي فرزند ابولقاســم به نشــانی جوین شــمس آباد دريــك قطعه زمين 
مزروعي به مساحت 1246.56 مترمربع از پلاک 3  اصلي اراضی چهل بند واقع در بخش 7 جوین و 

از مالکیت آقای علی محمد کلاته آقامحمدی فرزند اله وردی کسر گرديده است.
3-برابــر آرای 140460306019003526 ، 140460306019003528  مــورخ 1404/08/24 بــه کلاســه 
1404/280،281 تصرفــات مالكانــه خانــم معصومه نيكــدل فرزند غلامرضا به نشــانی جوین- نقاب 
در دو قطعه زمين مزروعي قطعه اول به مســاحت 4025 مترمربع قطعه دوم به مســاحت 3200 
مترمربع از پلاک 3 اصلي اراضی چهل بند واقع در بخش 7 جوین و از مالکیت آقای عبدالحسین 

جمالی کلاته آقامحمدی فرزند حسن کسر گرديده است.
4-برابــر آرای 140460306019003032، ،140460306019003044، ، 140460306019003048  مــورخ 
1404/07/24  به کلاسه 269 ، 275 ، 276 /1404 ، تصرفات مالكانه آقاي محمد كلاته اقامحمدي 
فرزند علي اصغر به نشانی جوین کلاته آقامحمد در سه  قطعه زمين مزروعي مجموعا به مساحت 
38623.14 از پلاک 3 اصلي اراضی چهل بند واقع در بخش 7 جوین و از مالکیت آقای غلامعلی 

نقابی فرزند علی اکبر و بخشی از فاقد ثبت کسر گرديده است.
5-برابر راي 140460306019003142 مورخ 1404/07/28  به کلاسه 1404/285 تصرفات مالكانه آقاي 
محمد محمدي پور فرزند قدرت اله به نشانی جوین کلاته آقامحمد در يك قطعه زمين مزروعي به 
مساحت 4356.24 مترمربع از پلاک 3 اصلي اراضی چهل بند واقع در بخش 7 جوین و از مالکیت 
مشاعی آقایان قدرت اله و محمدحسن کلاته آقامحمدی و بخشی از فاقد ثبت کسر گرديده است.

مــورخ    140460306019003099 ،  140460306019003103 ، آرای 140460306019003095  6-برابــر 
1404/07/27 به کلاسه 175، 176 ، 223 /1404 تصرفات مالكانه آقاي جواد محمدپور فرزند قدرت 
الــه بــه نشــانی جوین کلاته آقامحمد در ســه قطعه زميــن مزروعي جمعا به مســاحت 16445.50 
مترمربع  از پلاک 3 اصلي اراضی چهل بند واقع در بخش 7 جوین و از مالکیت خانم گوهر کلاته 

آقامحمدی فرزند محمداسماعیل و بخشی از فاقد ثبت کسر گرديده است.
7-برابر آرای 140460306019003691 ، 140460306019003685 مورخ 1404/09/01  به کلاســه 221 ، 
1404/231 تصرفات مالكانه آقاي رمضانعلي رشيدي فر فرزند باباعلي به نشانی جوین محله شمس 
آباد در دو قطعه زمين مزروعي قطعه اول به مساحت 10962.49 مترمربع قطعه دوم به مساحت 
13886.51 مترمربع از پلاک 4  اصلي اراضی یام بخش 7 جوین و از مالکیت خود متقاضی و آقای 

حبیب اله نقابی فرزند ارواجعلی کسر گرديده است.

8-برابر راي 140460306019003699 مورخ 1404/09/01  به کلاسه 1404/222 تصرفات مالكانه آقاي 
رمضانعلي رشيدي فر فرزند باباعلي به نشانی جوین محله شمس آباد در يك قطعه زمين مزروعي 
به مساحت 15963.71 مترمربع از پلاک 4  اصلي اراضی یام واقع در بخش 7 جوین و از مالکیت 

آقای قاسم نقابی فرزند غلامحسین کسر گرديده است.
9-برابر راي 140460306019003477 مورخ 1404/08/19  به کلاســه 1404/11 تصرفات مالكانه آقاي 
حسن شكوهي پور فرزند قربانعلي به نشانی جوین نقاب در يك قطعه زمين مشجر به مساحت 
1148.47 مترمربع از پلاک 4  اصلي اراضی یام واقع در بخش 7 جوین و از مالکیت آقای غلامرضا 

نقابی فرزند اکبر کسر گرديده است.
10-برابــر راي 140460306019003084 مــورخ 1404/07/27  بــه کلاســه 1404/368 تصرفات مالكانه 
آقاي محسن محمدي فرزند براتعلي به نشانی جوین نقاب در يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 
2643.29 مترمربع  از پلاک 4  اصلي اراضی یام واقع در بخش 7 جوین و از مالکیت آقای براتعلی 

ملایجردی فرزند گل محمد و بخشی از فاقد ثبت یام محرز و کسر گرديده است.
11-برابر راي 140460306019003091 مورخ 1404/07/27  به کلاسه 1404/369 تصرفات مالكانه آقاي 
براتعلي محمدي فرزند غلامحسين به نشانی جوین نقاب در يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 
6169.75 مترمربع از پلاک 4  اصلي اراضی یام واقع در بخش 7 جوین و از مالکیت آقای براتعلی 

ملایجردی فرزند گل محمد و بخشی از فاقد ثبت کسر گرديده است.
12-برابــر راي 140460306019003087 مــورخ 1404/07/27  بــه کلاســه 1404/370 تصرفات مالكانه 
آقــاي براتعلــي محمدي فرزند غلامحســين به نشــانی جوین نقاب در يك قطعــه زمين مزروعي به 
مساحت 4783.91 مترمربع از پلاک 4  اصلي اراضی یام واقع در بخش 7 جوین و از مالکیت آقای 

براتعلی ملایجردی فرزند گل محمد و بخشی از فاقد ثبت کسر گرديده است.
13-برابــر راي 140460306019003129 مــورخ 1404/07/28  بــه کلاســه 1404/380 تصرفات مالكانه 
آقاي حسن محمدي فرزند براتعلی به نشانی جوین نقاب در يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 
2856.38 مترمربع از پلاک 4  اصلي اراضی یام واقع در بخش 7 جوین و از مالکیت آقای براتعلی 

ملایجردی فرزند گل محمد و بخشی از فاقد ثبت کسر گرديده است.
14-برابــر راي 140460306019003139 مــورخ 1404/07/28  بــه کلاســه 1404/382 تصرفات مالكانه 
آقاي علي ملايجردي فرزند حسن به نشانی جوین ملایجرد در يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 
4978.49 مترمربعاز پلاک 4  اصلي اراضی یام واقع در بخش 7 جوین و از مالکیت آقای محمدرضا 

معلمی فرزند عبدالحسین و بخشی از فاقد ثبت کسر گرديده است.
14-برابــر راي 140460306019003107 مــورخ 1404/07/27  بــه کلاســه 1404/356 تصرفات مالكانه 
آقاي محمدرضا كلاته اقامحمدي فرزند غلامحسين به نشانی جوین کلاته آقامحمد در يك قطعه 
زمين مزروعي به مساحت 4850.40 مترمربع از پلاک 4  اصلي اراضی یام واقع در بخش 7 جوین 

و از مالکیت آقای محمدرضا معلمی فرزند عبدالحسین و بخشی از فاقد ثبت کسر گرديده است.
15-برابــر آرای 140460306019003126 ، ،140460306019003133  مــورخ 1404/07/28  بــه کلاســه 
1404/234،367 تصرفات مالكانه آقاي ابوذر سيرغاني فرزند ادينه محمد به نشانی جوین شمس 
آباد در دو قطعه زمين مزروعي مجموعا به مســاحت 11243.11  مترمربع از پلاک 4  اصلي اراضی 

یام واقع در بخش 7 جوین و از مالکیت آقای رمضانعلی قنبرآبادی فرزند محمداسماعیل و بخشی 
از فاقد ثبت کسر گرديده است.

16-برابــر راي 140460306019003122 مــورخ 1404/07/28  بــه کلاســه 1404/233 تصرفات مالكانه 
آقاي ابوذر ســيرغاني فرزند ادينه محمد به نشــانی جوین شــمس آباد در يك قطعه زمين مزروعي 
به مساحت 1878 مترمربع از پلاک 4  اصلي اراضی یام واقع در بخش 7 جوین و از مالکیت آقای 

رمضانعلی قنبرآبادی فرزند محمداسماعیل و بخشی از فاقد ثبت کسر گرديده است.
17-برابر راي 140460306019003694 مورخ 1404/09/01 به کلاســه 528581405516940  تصرفات 
مالكانه خانم خيرالنســاء کمايســتاني فرزند محمدحسن به نشانی جوین کمایستان در يك قطعه 
زمين مزروعي به مساحت 11717.13 مترمربع از پلاك 54 اصلي اراضی کمایستان واقع در بخش 7 

جوین و از مالکیت آقای محمدحسن کمایستانی فرزند محمدحسین کسر گرديده است.
18-برابــر راي 140460306019003392 مــورخ 1404/08/12  به کلاســه 1404/273 تصرفات مالكانه 
آقاي جهانگير قمبرابادي فرزند عبدالرحيم به نشانی جوین قدرآباد در يك قطعه زمين مزروعي به 
مساحت 10394 مترمربع از پلاك 84 فرعي از 67 اصلي اراضی قنبرآباد واقع در بخش 7 جوین و 

از مالکیت آقای نجم الدین قنبرآبادی فرزند اسماعیل کسر گرديده است.
19-برابــر راي 140460306019003530 مــورخ 1404/08/24  بــه کلاســه 1404/279 تصرفات مالكانه 
خانــم معصومــه نیکــدل فرزنــد غلامرضــا به نشــانی جوین نقــاب در يــك قطعه زميــن مزروعي به 
مساحت 3530.61  مترمربع از پلاك 815  فرعي از 74 اصلي اراضی کلاته آقامحمد واقع در بخش 

7 جوین و از مالکیت آقای غلامرضا نیکدل فرزند حسین کسر گرديده است.
20-برابر راي 140460306019003662 مورخ 1404/08/28  به کلاسه 1404/375 تصرفات مالكانه آقای 
علی شریفی موحد فرزند اسماعیل به نشانی جوین کلاته آقامحمد در يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 
1100.20  مترمربع از پلاك 144  فرعي از 74 اصلي اراضی کلاته آقامحمد واقع در بخش 7 جوین و از 
مالکیت ورثه میرزا ابراهیم کلاته آقامحمدی و ورثه بانو سکینه بیگم کلاته آقامحمدی کسر گرديده است.
21-برابــر راي 140460306019003427 مــورخ 1404/08/13  بــه کلاســه 1404/250 تصرفات مالكانه 
خانــم فاطمــه ملایجردی فرزند حســین به نشــانی جویــن ملایجرد در يك قطعه زميــن مزروعي به 
مساحت 211 مترمربع از پلاك 174  فرعي از 74 اصلي اراضی کلاته آقامحمد واقع در بخش 7 جوین 

و از مالکیت آقای پیرمحمد کلاته آقامحمدی فرزند آدینه علی کسر گرديده است.
22-برابــر راي 140460306019003687 مــورخ 1404/09/01  بــه کلاســه 1404/328 تصرفات مالكانه 
آقای محمود اسماعیلی پور فرزند آدینه محمد به نشانی جوین نقاب در يك قطعه زمين مزروعي 
به مساحت 171.00  مترمربع از پلاك 762  فرعي از 74 اصلي اراضی کلاته آقامحمد واقع در بخش 

7 جوین و از مالکیت خود متقاضی کسر گرديده است.
23-برابر راي 140460306019003668 مورخ 1404/08/28  به کلاســه 1404/376 تصرفات مالكانه 
آقای ابوالفضل طهماسبی فرزند محمدحسن به نشانی جوین نقاب در يك قطعه زمين مزروعي به 
مساحت 167.38 مترمربع از پلاك 23 فرعي از 78  اصلي اراضی برچنگ واقع در بخش 7 جوین 

و از مالکیت خانم لیلی نقابی فرزند رمضانعلی کسر گرديده است.
24-برابــر راي 140460306019003258 مــورخ 1404/08/08  بــه کلاســه 1404/26 تصرفــات مالكانه 

آقــای براتعلــی غلامــی فرزنــد محمدعلــی به نشــانی جوین نقــاب در يــك قطعه زميــن مزروعي به 
مساحت 292.31  مترمربع از پلاك 74  فرعي از 81  اصلي اراضی کلاته ملاقربانعلی واقع در بخش 
7 جوین و از مالکیت خانم رقیه ملایجردی فرزند بهرام و سایر مالکین مشاعی کسر گرديده است.

25-برابــر راي 140460306019003253 مــورخ 1404/08/08  بــه کلاســه 1404/25 تصرفات مالكانه 
خانم خدیجه کلاته میمری فرزند رمضانعلی به نشانی جوین نقاب در يك قطعه زمين مزروعي به 
مساحت 292.31  مترمربع از پلاك 74 فرعي از 81  اصلي اراضی کلاته ملاقربانعلی واقع در بخش 
7 جوین و از مالکیت خانم رقیه ملایجردی فرزند بهرام و سایر مالکین مشاعی محرز گرديده است.

26-برابــر راي 140460306019003469 مــورخ 1404/08/17  بــه کلاســه 1404/371 تصرفات مالكانه 
خانم مریم نقابی فرزند غلامرضا به نشــانی جوین نقاب در يك قطعه زمين مزروعي به مســاحت 
238 مترمربــع از پــلاك 82  اصلــي اراضــی جنــت آبــاد واقع در بخــش 7 جویــن و از مالکیت آقای 

غلامرضا نقابی فرزند قربانعلی کسر گرديده است.
27-برابــر راي 140460306019003401 مــورخ 1404/08/12  بــه کلاســه 1404/236 تصرفات مالكانه 
خانم نجمه محمدی مجد فرزند رضا به نشانی جوین نقاب در يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 
440.13  مترمربــع از پــلاك 82  اصلــي اراضــی جنت آباد واقع در بخش 7 جوین و از مالکیت آقای 

محمدحسین ته بندی فرزند حسن محرز و کسر گرديده است.
28-برابــر راي 140460306019003406 مــورخ 1404/08/12  بــه کلاســه 1404/271 تصرفــات مالكانه 
آقــای جــواد کلاته آقامحمدی فرزند محمدرضا به نشــانی جوین نقاب در يك قطعه زمين مزروعي 
بــه مســاحت 439.68  مترمربــع از پــلاك 82  اصلي اراضی جنت آباد واقــع در بخش 7 جوین و از 

مالکیت آقای محمدحسین ته بندی فرزند حسن کسر گرديده است.
29-برابــر راي 140460306019003403 مــورخ 1404/08/12  به کلاســه 1404/377 تصرفات مالكانه 
آقای علی اصغر قاسمی فرزند محمد به نشانی جوین نقاب در يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 
146.89  مترمربــع از پــلاك 82  اصلــي اراضــی جنت آباد واقع در بخش 7 جوین و از مالکیت آقای 

علی اصغر کلاته آقامحمدی فرزند محمدابراهیم کسر گرديده است.
30-برابــر آرای 140460306019003655 ، 140460306019003657 مــورخ 1404/08/28  بــه کلاســه 
1404/467 تصرفات مالكانه آقای مهدی سپهری فرزند غلام و خانم طاهره زورآبادی فرزند غلامحسن به 
نشانی جوین زورآباد در دو قطعه زمين مزروعي هر کدام به مساحت 750  مترمربع از پلاك 1434 فرعی 
از 134- اصلي اراضی سید آباد واقع در بخش 7 جوین و از مالکیت خود متقاضیان کسر گرديده است.

لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهــي مي شــود در صورتي كه 
اشــخاص نســبت به مالكيت متقاضيان اعتراضي دارند مي توانند از تاريخ انتشــار اولين آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي 
مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.     آ-140413729
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